АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 сентября 2022 года                             № 20

О признании утратившими силу по-

становлений Администрации сельско-

го поселения Марково

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения в

соответствии с нормами  Федерального законодательства,

Администрация сельского поселения Марково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:

          - Постановление Администрации сельского поселения Марково № 70 от 13

декабря 2019 года «Об установлении ставок платы за пользованием жилым поме-

щением ( платы за наем) муниципального жилищного фонда в сельском поселе-

нии Марково »

         - Постановление Администрации сельского поселения Марково № 06 от 25

января 2019 года «Об установлении в соответствии с частью 4 статьи 158 ЖК РФ

цен для определения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в

многоквартирных домах сельского поселения Марково»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           В.А.Ковригина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2019 г.  № 06

Об установлении в соответствии с частью

4 статьи 158 ЖК РФ цен для определения

размера платы за содержание и ремонт

жилого помещения в многоквартирных

домах сельского поселения Марково